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Deszczowa pogoda nie zraziła miłośników celuloidowej piłeczki, którzy w liczbie blisko 80 osób wzięli
udział w V Grand Prix Gdowa. Tradycyjnie nie zabrakło emocji. W kategorii do lat 15 pojawiło się wielu
bardzo dobrych zawodników. Pod nieobecność lidera rankingu Dawida Trojanowskiego zwyciężył główny
faworyt Michał Piekarczyk z Choczni. Było to już drugie z rzędu zwycięstwo Michała, które pozwoliło mu
na znaczny awans w klasyfikacji ogólnej GP. Na uwagę zasługuje jego siostra Zuzanna (rocznik 2011),
która zajęła wysokie 10 miejsce.



"Mimo tak młodego wieku Zuzia ma już bardzo spore umiejętności. Walczyła w turnieju bardzo ambitnie,
a jako najmłodsza uczestniczka otrzymała nagrodę w postaci upominków przygotowanych przez UKS
Rokicie" - powiedział organizator GP Wojciech Biernat.


W turnieju open wystartowało 51 zawodników, w tym 3 panie. Po raz pierwszy w naszym GP zagrali
zawodnicy z Kielc, którzy postanowili spróbować swoich sił w starciu z zawodnikami z całej Małopolski.
Poziom zawodów był bardzo wysoki, a mecze niezwykle zacięte. Po wielogodzinnej rywalizacji po
zwycięstwo sięgnął Wojciech Górecki z Krakowa (do niedawna zawodnik UKS Rokicie i uczeń
niegowickiego gimnazjum). I tym razem nie zabrakło niespodzianki. Sklasyfikowany na trzeciej pozycji w
"generalce" Andrzej Dźwig z Myślenic zajął w swojej grupie dopiero IV miejsce i nie awansował do
turnieju głównego. Kosztowało go to utratę trzeciego miejsca na rzecz Marcina Pietrzyka z Krakowa.
Jeszcze większą stratę poniósł Leszek Maduzia z Pilzna, który w grupie był dopiero V i jego przewaga nad
kolejnym zawodnikiem zmalała do 1 punktu (na razie jest piąty).


"Zwycięstwo Góreckiego nie było niespodzianką, gdyż w ubiegłym sezonie był czołowym zawodnikiem III
ligi i zdobył medal Mistrzostw Polski Kadetów. Turniej dzięki udziałowi zawodników z Kielc poszerzył swój
zasięg o kolejne województwo. Cieszy nas to niezmiernie, gdyż świadczy to o tym, że takie imprezy są
niezwykle potrzebne. Podczas V Grand Prix gościliśmy setnego zawodnika, który zgłosił się od naszych
turniejów. Był nim pan Piotr Kędzierski z Kielc, który otrzymał upominki od organizatora. We wszystkich
turniejach wzięło już udział 190 osób" ? podsumował V GP Wojciech Biernat.


Kolejny turniej odbędzie się 17 września 2017 roku. Zapraszamy wszystkich chętnych szczególnie z
gminy Gdów, której reprezentacja jak na razie jest bardzo skromna.


Organizatorzy


Do pobrania: klasyfikacja po V GP.
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